

ALMENT PRAKTISERENDE LÆGE CARL HENRIK LARSEN ApS

Almindingen 26
2870 Dyssegård

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/02/2018

Carl Henrik Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ALMENT PRAKTISERENDE LÆGE CARL HENRIK LARSEN ApS
Almindingen 26
2870 Dyssegård

CVR-nr: 17856286
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2017 er tilfredsstillende.
Selskabets økonomiske forhold er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter statuttidspunktet som væsentligt kan påvirke bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling.

Balance

Tilgodehavender indregnes til den værdi som forventes at indgå.

Værdipapirer indregnes til officiel børsværdi.

Kursregulering af værdipapirer resultatføres.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-98.607	-112.098
Bruttoresultat		-98.607	-112.098
Personaleomkostninger		0	400
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-98.607	-111.698
Andre finansielle indtægter		383.227	408.973
Andre finansielle omkostninger		-25.753	-28.774
Ordinært resultat før skat		258.867	268.501
Skat af årets resultat	1	-56.851	-58.674
Årets resultat		202.016	209.827
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		202.016	209.827
I alt		202.016	209.827

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		100.000	100.000
Materielle anlægsaktiver i alt		100.000	100.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.857.155	7.674.015
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	7.857.155	7.674.015
Anlægsaktiver i alt		7.957.155	7.774.015
Tilgodehavende skat		50.737	93.843
Tilgodehavender i alt		50.737	93.843
Likvide beholdninger		5.040	5.082
Omsætningsaktiver i alt		55.777	98.925
Aktiver i alt		8.012.932	7.872.940

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		477.000	477.000
Andre reserver		643.000	643.000
Overført resultat		6.157.508	5.955.492
Egenkapital i alt		7.277.508	7.075.492
Hensættelse til udskudt skat		10.977	7.302
Hensatte forpligtelser i alt		10.977	7.302
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		724.447	790.146
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		724.447	790.146
Gældsforpligtelser i alt		724.447	790.146
Passiver i alt		8.012.932	7.872.940

Noter

1. Skat af årets resultat

SELSKABSSKAT

Der er beregnet selskabsskat med 22 % af den beregnede skattepligtige indkomst.

Den udskudte skat udgør kr. 10.977.

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

VÆRDIPAPIRER

Selskabets beholdning af børsnoterede værdipapirer indregnes til officiel børsværdi.